
Podzimní parkurové závody S-S02
Statek Našiměřice

Závod: 922G1 Místo konání: Našiměřice
Datum: 22.09.2018 22.09.2018
Pořádá: Jezdecký spolek Našiměřice

Dvoufázové skákání 110/115 cm
Otevřená soutěž.
Rozhodování PJS čl. 274.5.6. (Pokud není sportovec vyloučen, může i přes penalizaci v první
fázi pokračovat ve fázi druhé).

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Adámková Iveta (G0460)
Členové: Trtíková Iva/RZ (G0902), Svobodová Iva/RZ (G0155), Gašparová Milada/RZ (G0318), Becha 

Ladislav/ST (G0135)
Rozhodují: Adámková Iveta, Trtíková Iva, Svobodová Iva, Gašparová Milada

STARTOVNÍ LISTINA 05_ 22.09.2018Číslo dle rozpisu:

Dvoufázové skákání 274.5.6 25Čl.PJS: 274.5.6
Start Jezdec: Kůň: Subjekt Za předch.kola

1<57> Pakostová Karolína KORIN 2 JS Ruf, z.s.
VESTA

2<61> Tretera Vladimír MANDELA DWERSE HAGEN Sportovní stáj Tretera

3<43> Krobová Kateřina CAPTAIN MORGAN 2 Skokový klub EQUI EBONIT z. s.

4<45> Veisová Markéta ROSA-RUF JK Rufa Velké Němčice, z.s.

5<64> Blahová Berenika LORION Jezdecký spolek Našiměřice

6<39> Soukopová Nikol BRILLIANT JK Sentice

7<41> Novotná Lucie FLY FOR FUN JK Mahu Modřice z.s.

8<55> Matýska Zdeněk FLYINGE GUCCI JK Mahu Modřice z.s.

9<60> Klímová Veronika HAGEN 1 JK Phar Lap Pravlov, z.s.

10<63> Slavíková Ludmila LA ROCHELLE Sportovní stáj Tretera

11<54> MVDr. Šmatláková Kateřina JOHN DEERE 1 Stáj Drápal z.s.

12<59> Růžička Karel CORLENSKÝ RUF JS Ruf, z.s.

13<52> Kovandová Denisa BARLOU ORION JK Hrubšice z.s.

14<42> Gašpar Andrej ROZALLI Jezdecký klub Panská lícha z.s.

15<62> Matějčková Anna FLEUR 2 Sportovní stáj Tretera

16<46> Ing. Nečasová Andrea JERSEY RUF JK Rufa Velké Němčice, z.s.

17<53> Volf Josef CELTIC JK MENDELU Žabčice

18<47> Dušková Barbora URIET JK DiANNA Sobotovice, z.s.

19<56> Petković Sandra GRAHAM JK DiANNA Sobotovice, z.s.

20<44> Plotnárková Pavlína OFELIA 1 JS Ruf, z.s.
VESTA

1Licence: Ing. Petr Havlíček (petr@ronela.cz) Strana:

21.09.2018 11:00:05Zpracováno programem  ACE-Gallop v201051 © ACE Design s.r.o, 2005-2018,



Podzimní parkurové závody S-S02
Statek Našiměřice

Závod: 922G1 Místo konání: Našiměřice
Datum: 22.09.2018 22.09.2018
Pořádá: Jezdecký spolek Našiměřice

Dvoufázové skákání 110/115 cm
Otevřená soutěž.
Rozhodování PJS čl. 274.5.6. (Pokud není sportovec vyloučen, může i přes penalizaci v první
fázi pokračovat ve fázi druhé).

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Adámková Iveta (G0460)
Členové: Trtíková Iva/RZ (G0902), Svobodová Iva/RZ (G0155), Gašparová Milada/RZ (G0318), Becha 

Ladislav/ST (G0135)
Rozhodují: Adámková Iveta, Trtíková Iva, Svobodová Iva, Gašparová Milada

STARTOVNÍ LISTINA 05_ 22.09.2018Číslo dle rozpisu:

Dvoufázové skákání 274.5.6 25Čl.PJS: 274.5.6
Start Jezdec: Kůň: Subjekt Za předch.kola

21<38> Komárková Daniela CASSANDRA JO TJ SOKOL Kubšice
VESTA

22<51> Chládková Jana ANNEALING JS Veveří

23<50> Skotáková Erika LORDIAMO Jezdecký spolek Roba H & P

24<58> Pakostová Karolína POLAR 2 JS Ruf, z.s.
VESTA

25<48> Tretera Vladimír CUPCAKE GIRL VH LINDENHOF ZSportovní stáj Tretera

2Licence: Ing. Petr Havlíček (petr@ronela.cz) Strana:

21.09.2018 11:00:05Zpracováno programem  ACE-Gallop v201051 © ACE Design s.r.o, 2005-2018,


